
 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14 травня 2024 року                                                                                                       № 134 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 25 березня 2024 року № 57 «Про затвердження 

плану заходів проведення благоустрою населених пунктів Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області (селище Великодолинське)» 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Постанови Кабінету Міністрів від          

01 серпня 2006 року № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 

квітників у населених пунктах» (зі змінами), рішення сесії Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 14 липня 2022 року № 655 - VІІІ «Про затвердження 

Правил благоустрою території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області», з метою поліпшення стану довкілля, приведення в належний санітарний стан 

територій населених пунктів селищної ради, залучення мешканців населених пунктів, 

підприємств, установ та організацій незалежно від форм власності до благоустрою, 

поліпшення естетичного, санітарно-епідеміологічного стану прибудинкових територій і 

об’єктів масового перебування та відпочинку населення, виконавчий комітет 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 25 березня 2024 року № 57 «Про затвердження плану 

заходів проведення благоустрою населених пунктів Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (селище Великодолинське)», а саме затвердити план 

заходів проведення благоустрою населених пунктів Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (селище Великодолинське) на 2024 рік в новій редакції, 

згідно Додатку. 

2. Видалення аварійних та сухостійних зелених насаджень, формувальне обрізування 

крони дерев висотою вище 5 м на території селища Великодолинське здійснювати відповідно 

до Постанови Кабінету Міністрів від 01 серпня 2006 року №1045 «Про затвердження Порядку 

видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» (зі змінами), після складання 

Акту обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню. 

3. Контроль за здійснення покосу трави, видалення аварійних та сухостійних зелених 

насаджень, формувальне обрізування крони дерев висотою вище 5 м на території селища 

Великодолинське покласти на інспектора Відділу комунальних відносин та благоустрою 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову.  

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

від 14 травня 2024 року за № 134 

 

 

П Л А Н 

заходів проведення благоустрою населених пунктів Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області (селище Великодолинське) 
 
 
№ 

п/п 

Назва заходів Відповідальні за виконання Термін виконання Територія, об’єми до 

виконання 

1 

Проводити роботу серед населення по 
наведенню порядку по вулицях 

селища (прибирання будівельних 
матеріалів, дров та інше), особливу 

увагу звернути на стан прибудинкових 
територій. 

Проводити профілактичну роботу з 
населенням та іншими суб`єктами 

господарювання 

Начальник Відділу комунальних відносин та 
благоустрою Великодолинської селищної ради 

Одеського району 
Одеської області 

постійно 
На території селище 

Великодолинське 

2 
Проводити розчистку та благоустрій 

кладовищ 
КП «Великодолинське» 

березень-травень; 
постійно 

Кладовище селища 

Великодолинське 

3 
Аварійне видалення гілля і суші з 

дерев висотою нижче 5 м 
КП «Великодолинське» постійно 

До 500 штук за 

необхідністю 

4 

Формувальне обрізування крони 
дерев висотою вище 5 м 

(здійснювати видалення аварійних 
та сухостійних зелених насаджень) 

КП «Великодолинське» 
 

постійно 

До 600 штук 

за необхідністю 



Продовження Додатку 

1 2 3 4 5 

5 

Організувати прибирання територій 
прилеглих до установ, підприємств та 

організацій, розташованих на 
території селища Великодолинське 

Начальник Відділу комунальних відносин та 
благоустрою Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області, 

депутати селищної ради, 
керівники підприємств, 

установ та організацій, 

начальник Відділу освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

березень – квітень, 
 

жовтень-листопад 
 

постійно 

Території прилеглі до 

установ, підприємств та 

організацій, 

розташованих на 

території селища 

Великодолинське 

6 

Щоденне ручне прибирання 
територій з удосконаленим 

покриттям: - парки, сквери, алеї, 
газони, площі, тротуари, вулиці 

міста на території селище 
Великодолинське 

КП «Великодолинське» 
 

постійно 
Згідно Додатку 3 

7 
Благоустрій пам’ятників  загиблим 

воїнам та прилеглої території 
КП «Великодолинське» 

 

лютий-квітень, 
 

жовтень-листопад 
 

постійно 

Кладовище селища 

Великодолинське 

 

Пам’ятник воїнам -

інтернаціоналістів по 

вулиці Центральна в 

селищі 

Великодолинське 

8 
Створити нові насадження дерева, 
клумби, газони, впорядкувати вже 

існуючі дерева 

КП «Великодолинське» 

 

лютий-квітень, 
 

жовтень-листопад 
 

постійно 

За розпорядженням 

селищного голови 

9 
Провести вапнування бордюрів на 

території селище Великодолинське 
КП «Великодолинське» 

 
квітень-травень  (за 

замовленням) 5923 м2 

10 
Впорядкування зупинок громадського 

транспорту 
КП «Великодолинське» 

 
постійно 

 

Згідно Додатку 1 



Продовження Додатку 

1 2 3 4 5 

11 
Впорядкування громадських 

вбиралень 
 

КП «Великодолинське» 
 

постійно 
Біля кладовища на 

території селище 

Великодолинське 

12 

Не допускати накопичення твердих 
побутових відходів на території 

селища, впорядкувати місця 
зберігання твердих побутових 
відходів, привести в належний 

санітарний стан дороги, що ведуть до 
сміттєзвалища 

КП «Великодолинське» 

керівники підприємств, 

установ та організацій, 

начальник Відділу освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

лютий -квітень, 
 

постійно 

На території селище 

Великодолинське 

13 

Керівникам установ, організацій , 
підприємств розташованих на 

території  селищної ради здійснювати 
роздільне збирання побутових 

відходів 

КП «Великодолинське» 
керівники підприємств, 

установ та організацій, 
начальник Відділу освіти, культури, спорту та 

молодіжної політики Великодолинської селищної 
ради Одеського району Одеської області 

постійно 

На територіях установ, 
організацій , підприємств 

розташованих на 
території селища 
Великодолинське 

14 

Залучати порушників на яких 
накладено адміністративні стягнення 
та кримінальне покарання у вигляді 

громадських робіт до проведення 
робіт з благоустрою та впорядкування 

територій, та смуг відведення 
автомобільних доріг 

Заступник селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області, 
начальник Відділу комунальних відносин та 

благоустрою Великодолинської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

постійно 
На території селище 

Великодолинське 

15 Покіс трави КП «Великодолинське» 
квітень-жовтень 

(або за 
замовленням) 

Згідно Додатку 2 (від 3 

до 5 разів на рік за 

необхідністю) 

16 Побілка дерев КП «Великодолинське» 
квітень –травень  

(або за 
замовленням) 

2488 штук 

17 Очищення дороги від снігу КП «Великодолинське» за потребою 
На території селище 

Великодолинське 

 



Додаток 1  
до плану заходів проведення благоустрою 
населених пунктів Великодолинської 
селищної ради Одеського району Одеської 
області (селище Великодолинське) 

 
 

Впорядкування зупинок громадського транспорту 
 

Назва Адреса 
Автобусна зупинка по вулиці Зарічна, біля будинку 24 
Автобусна зупинка по вулиці Північна, біля будинку 3 
Автобусна зупинка по вулиці Північна, біля будинку 46 
Автобусна зупинка по вулиці Північна, біля будинку 31 
Автобусна зупинка по вулиці Центральна, біля будинку 131 
Металева зупинка по вулиці Центральна, біля будинку 133 
Автобусна зупинка по вулиці Центральна, біля будинку 151 
Автобусна зупинка по вулиці Центральна, біля будинку 182 
Автобусна зупинка між вулицями Перемоги та Єдності 
Автобусна зупинка вулиця Станційна, біля будинку 71 
Зупинка громадського транспорту вулиця Соборна на перетині з вулицею 

Чорноморська 
Зупинка громадського транспорту з лавкою вулиця Станційна (ТОВ «АТС УСПІХ») 
Зупинка громадського транспорту з лавкою вулиця Станційна (навпроти Парка) 
Зупинка громадського транспорту з лавкою вулиця Станційна (навпроти 

Великодолинського ліцею №2) 
Зупинка громадського транспорту з лавкою вулиця Станційна (біля Великодолинського 

ліцею №2) 
Зупинка громадського транспорту з лавкою Автошлях Одеса-Б.Дністровська р-н 

Перехрестя на Чорноморськ 
Навіс для автобусних зупинок по вулиці Станційна (4 шт) 
Навіс для автобусних зупинок по вулиці Ольгіївська (1 шт) 
Навіс для автобусних зупинок по вулиці Центральна (1 шт)  
Навіс для автобусних зупинок по вулиці Зарічна (3 шт) 
Навіс для автобусних зупинок по вулиці Залізнична (1 шт)  
Навіс для автобусних зупинок по вулиці Чорноморська (1 шт) 
Навіс для автобусних зупинок по вулиці Південна (2 шт) 

 

  



Додаток 2  
до плану заходів проведення благоустрою 
населених пунктів Великодолинської 
селищної ради Одеського району Одеської 
області (селище Великодолинське) 

 
Покіс трави 

 
Назва Загальна площа на 1 

коло, м2 
Вулиця Тіниста  1 000 
Вулиця Молодіжна  200 
Вулиця Залізнична (дитячий майданчик, Арт свердловина, ПМК) 14108 
Вулиця Станційна  11 166 
Вулиця Маріїнська  3 961 
Вулиця Чорноморська  22 716 
Вулиця Центральна  2 696 
Вулиця Новоселів 870 
Вулиця Соборна  469 
Вулиця Одеська  8 831 
Вулиця Ентузіастів 16 127 
Вулиця Кооперативна (дитячий майданчик) 2 345 
Вулиця Паркова 41 782 
Парк Центральний 2 562 
Парк Соборна (біля річки Аккаржанка) 6 664 
Парк Маріїнський  19 733 
Парк Незалежності  2 739 
Парк Європейський  6 582 
Парк станція Аккаржа  16 000 
Парк Станційна  8 450 
Парк Лазурна 1 008 
Стадіон вулиця Паркова (біля Центру культури та дозвілля 
Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 
області) 

10 299 

Стадіон вулиця Центральна (біля Великодолинського ліцею №1)  15 198 
Стадіон вулиця Станційна (Великодолинський ліцей №2) 3 333 
Дитячий майданчик вулиця Паркова (біля КПП) 4 200 
Дитячий майданчик вулиця Садова 1 284 
Стела вулиця Транспортна 504 
Великодолинський ЗДО «Зірочка» 7 783 
Великодолинський ЗДО «Теремок» 4 201 
Вулиця Світла 513 
Центру культури та дозвілля Великодолинської селищної ради 
Одеського району Одеської області 

4 141 

Дитячий майданчик вулиця Промислова 510 

Парк вулиця Центральна біля ЖК «Центральний» 1 155 

Вулиця Ольгіївська 722 
ВСЬОГО  243 852 

 

  



Додаток 3  
до плану заходів проведення благоустрою 
населених пунктів Великодолинської 
селищної ради Одеського району Одеської 
області (селище Великодолинське) 

 
 

Ремонт та благоустрій дитячих майданчиків та спортивних споруд 
 

№ ділянки 
Назва вулиць селища 

Великодолинське, Одеського 
району Одеської області 

V, м3 

Ділянка № 1 вулиця Центральна 8 855 

Ділянка № 2 
вулиця Центральна 

вулиця Зарічна 
вулиця Північна 

3 145 
5 110 
600 

Ділянка № 3 

вулиця Зарічна 
вулиця Молодіжна 

вулиця Тіниста 
вулиця Станційна 

3 335 
2 500 
2 400 
620 

Ділянка № 4 
вулиця Зарічна 

вулиця Кооперативна 
вулиця Світла 

3 335 
1 800 
3 500 

Ділянка № 5 
вулиця Ентузіастів 
вулиця Станційна 

8 700 
155 

Ділянка № 6 

вулиця Станційна 
вулиця Соборна 
вулиця Південна 
вулиця Вишнева 

вулиця Залізнична 

1 955 
3 200 
800 
400 

2 500 

Ділянка № 7 
Центральний парк 
вулиця Паркова 

4 500 
4 355 

Ділянка № 8 вулиця Чорноморська 8 855 

Ділянка № 9 
вулиця Паркова 

вулиця Станційна 
8 295 
560 

Ділянка № 10 
вулиця Станційна 

вулиця Чорноморська 
8 310 
545 

 
 
 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


